
 Verksamhetsberättelse 

 för Västerås Släktforskarklubb 2007 
 

Styrelse har under året varit: 
 
Sven Olby ordförande Gunnar Andersson kassör Monica Holmgren suppleant 
Peder Danielsson vice ordförande Larsowe Roman ledamot  Ulla Sköld suppleant 
Karin Jyrell sekreterare Ingemar Widestig ledamot 
 
Föreningen är ansluten till Sveriges Släktforskarförbund. Medlemsantalet uppgick vid årsskiftet till 470. 
Medlemsavgiften var 120 kr. Familjeavgift 150 kr. För medlem under 25 år var avgiften 20 kr. 
 
25 januari Daniel Sköld visade bilder ur Elsa Eklunds donation och en film från Trångfors smedja. 
 
27/1,17/2, 24/3 Ulla Sköld höll en kurs i läsning av gamla handstilar. 
 
21 februari Marija Mähler demonstrerade SVAR:s hemsida. 
 
15 mars Årsmöte, efter detta underhöll Bertil Olsson med visor från Bergslagen. 
 
17 mars Släktforskningens dag i hela landet. Vi höll öppet hus på Stadsbibliotekets släktforskaravdelning. 
 Nya medlemmar var särskilt inbjudna. Föredrag om släktforskning hölls av Sven Olby. 
 
19 april Gunilla Didriksson från Lindesberg berättade om Bergmästardömen, skattelängder mm. 
 
20-21 april Deltog Sven Olby i Förtroendemannakonferensen i Sundsvall. 
 
23 april Deltog Gunnar Andersson och Sven Olby i en hearing med Kultur och Fritid i A-salen. 
 
22 maj Deltog Larsowe Roman, Gunnar Andersson och Sven Olby i ett möte med Eva Matsson  
 och Jan Larsson på Stadsbiblioteket. 
 
30 juni-1 juli Peder Danielsson och Monica Holmgren deltog i Norbergsdagarna. 
 
1 juli Karin Jyrell deltog i Kulturarvsdagen på Mälardalens Högskola. 
 
24-26 augusti Släktforskardagar och Sveriges Släktforskarförbunds riksstämma i Halmstad. Sven Olby deltog 
 i ordförandekonferensen, Sven Olby och Ulla Sköld representerade klubben vid riksmötet. 
 
18 september Fil. Dr. Magdalena Hellqvist talade om talesätt och ordspråk. 
 
22 september Kulturnatt med ”Fråga en släktforskare” på Stadsbiblioteket. Karin J, Gunnar A, Peder D, Larsowe R. 
 
4 oktober Bengt-Olov Käck från Lantmäteriet i Gävle visade ”Historiska kartor på Internet”. 
 
25 oktober Begravningsentreprenör Bengt Gustafsson berättade om olika begravningsseder. 
 
27 oktober Karin Jyrell, Gunnar Andersson och Sven Olby deltog i möte med Bergslagssamverkan i Fagersta. 
 
10 november Deltog vi i Arkivens Dag på Slottet med en utställning och databaser. 
 
27 november. Lill-Cari Kullgren och Hans E Larsson berättade om ”Torp och gårdar i Barkarö”. 
 
11 december. Nya medlemmar var inbjudna till en informationskväll på Stadsbiblioteket. 
 
Klubben har haft en ”Jourhavande släktforskare” i släktforskarrummet kl. 16-19. 
(28/2,28/3,25/4,23/5,26/9,24/10,21/11) 
Styrelsen har under året haft 10 protokollförda sammanträden. (16/1,8/2,15/3,3/4,3/5,12/6,16/8,27/9,30/10,6/12) 
Under året har 3 nummer av medlemsbladet (Arosiana) utgivits. En redaktionskommitté bestående av Ulla Sköld, 
Karin Jyrell, Ingemar Widestig och Sven Olby har varit ansvariga. 
Klubben har också en egen Webbplats på Internet som administreras av Gunnar Andersson. (www.arosiana.se) 
Vi har även detta år tilldelats 5 000 kr i kulturbidrag av Västerås stad. 
 
Styrelsen tackar för det gångna året. 
 
 
Sven Olby  Peder Danielsson Karin Jyrell 
 
Larsowe Roman Gunnar Andersson Ingemar Widestig 
 
Ulla Sköld  Monica Holmgren 

http://www.arosiana.se/

